

MATF ApS
Henry Heerups Vej 28, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 55 88 79

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Tor Skaale
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MATF ApS Henry Heerups Vej 28 7430 Ikast CVR-nr.: 32 55 88 79 Stiftet: 27. oktober 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Tor Skaale, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Kapitalinteresse	Elpilots, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af holdingvirksomhed samt rådgivning indenfor energiforsyning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021 udgjort et underskud på 9 t.kr. mod et overskud sidste år på 3 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 6 t.kr. mod et underskud sidste år på 18 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 238 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 211 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 227 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,4 % af de samlede aktiver på 238 t.kr., hvilket er en stigning på 21,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	24.036	-12.687
Indtægt af kapitalinteresse	-9.419	2.779
Andre finansielle indtægter	132	25
Finansielle omkostninger	-3.402	-11.250
Resultat før skat	11.347	-21.133
Skat af årets resultat	-5.042	2.952
Årets resultat	6.305	-18.181
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.419	2.779
Udbytte for regnskabsåret	40.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-24.276	-133.960
Disponeret i alt	6.305	-18.181

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>106.251</u>	<u>115.670</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.251</u>	<u>115.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.251</u>	<u>115.670</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	5.200	0
	Udskudte skatteaktiver	0	2.952
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
	Andre tilgodehavender	<u>19.240</u>	<u>19.061</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.440</u>	<u>32.013</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.080</u>	<u>301.631</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>131.520</u>	<u>333.644</u>
	Aktiver i alt	<u>237.771</u>	<u>449.314</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.251	70.670
Overført resultat	531	24.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	113.000
Egenkapital i alt	226.782	333.477
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til kapitalinteresse	0	102.082
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	900	0
Selskabsskat	2.090	0
Anden gæld	-1	5.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.989	115.837
Gældsforpligtelser i alt	10.989	115.837
Passiver i alt	237.771	449.314

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	67.891	158.767	110.600	462.258
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	2.779	-133.960	113.000	-18.181
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	70.670	24.807	113.000	333.477
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-9.419	-24.276	40.000	6.305
	125.000	61.251	531	40.000	226.782

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 31. december	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Opskrivninger 1. januar	70.670	67.891
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-9.419</u>	<u>2.779</u>
Opskrivninger 31. december	<u>61.251</u>	<u>70.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>106.251</u>	<u>115.670</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elpilots	Ikast-Brande	50 %
